
Panevėžiui – verslo bendruomenės dovana

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai šiemet minėdami savo veiklos 30-metį
planuoja miestui padovanoti Vytauto Tallat-Kelpšos sukurtą skulptūrą „Verslo skrydis“.
Skulptūra turėtų būti 6,5 metrų aukščio, ją sudarytų 4 m granitinis postamentas ir 2,5 m
bronzos figūra. Jos vertė – 95,7 tūkst. Eur. Dėl dovanos miestui šį ketvirtadienį, rugsėjo 30
d., vyksiančiame posėdyje spręs Taryba.

Tarybai pritarus skulptūra „Verslo skrydis“ turėtų būti pastatyta Respublikos ir Puzino g.
sankryžoje ties senuoju buvusio Lietuvos banko pastatu. Planuojama, kad ji ten turėtų
atsirasti šių metų lapkritį. Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai sumažintą
skulptūrėlę „Verslo skrydis“ jau daug metų teikia geriausioms verslo įmonėms už įvairius
svarius laimėjimus ir pasiekimus.


